

Obs	Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	001	1	149,00	149,00	X Carne	M	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	3,30	3,40	506,60
	002	1	156,00	156,00	X Carne	F	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	2,65	2,85	444,60
	003	2	466,00	233,00	X Carne	M	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	3,10	3,16	736,28
	004	4	818,00	204,50	X Carne	M	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	3,15	3,33	680,99
	005	1	213,00	213,00	X Carne	M	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	3,15	3,24	690,12
	006	4	688,00	172,00	X Carne	M	5M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	3,20	3,54	608,88
	007	1	204,00	204,00	X Carne	M	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	3,20	3,30	673,20
	008	4	803,00	200,75	X Carne	F	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	2,60	2,77	556,08
	009	2	295,00	147,50	X Carne	F	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	2,70	2,86	421,85
	010	4	708,00	177,00	X Carne	F	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	2,65	2,88	509,76
	011	1	235,00	235,00	X Carne	M	9M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,10	3,28	770,80
	012	1	175,00	175,00	X Carne	M	9M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,20	3,26	570,50
	013	1	197,00	197,00	X Carne	M	8M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	3,20	3,22	634,34
	014	3	580,00	193,33	X Carne	F	8M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	2,60	2,85	551,00
	015	2	427,00	213,50	X Carne	F	8M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	2,60	2,81	599,93
	016	4	785,00	196,25	X Carne	F	9M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	2,60	2,78	545,58
	017	1	147,00	147,00	X Carne	M	4M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	3,30	3,49	513,03
	018	1	280,00	280,00	X Carne	M	7M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	3,00	3,18	890,40
	019	1	219,00	219,00	X Carne	M	5M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	3,15	3,42	748,98
	020	2	461,00	230,50	X Carne	F	5M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	2,55	2,83	652,32
	021	2	425,00	212,50	X Carne	F	5M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	2,60	2,90	616,25
2	022	2	355,00	177,50	X Carne	M	5M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	3,20	3,38	599,95
	023	2	513,00	256,50	X Carne	M	5M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	3,05	3,15	807,98
2	024	3	671,00	223,67	X Carne	M	5M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	3,10	3,27	731,39
2	025	3	672,00	224,00	X Carne	M	6M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	3,10	3,32	743,68

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
2	026	2	547,00	273,50	X Carne	M	6M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	3,05	3,06	836,91
	027	2	431,00	215,50	X Carne	M	4M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	3,15	3,17	683,13
	028	1	140,00	140,00	X Carne	F	4M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	2,70	3,00	420,00
	029	2	514,00	257,00	X Carne	F	4M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	2,65	2,81	722,17
	030	1	216,00	216,00	X Carne	F	8M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	2,55	2,97	641,52
3	031	1	313,00	313,00	X Carne	F	11M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	2,50	2,95	923,35
3	032	2	722,00	361,00	X Carne	M	10M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	2,90	3,06	1104,66
3	033	2	766,00	383,00	X Carne	M	9M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	2,80	2,93	1122,19
3	034	1	361,00	361,00	X Carne	F	11M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	2,40	2,47	891,67
	035	1	380,00	380,00	X Carne	F	11M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,00	2,07	786,60
	036	1	282,00	282,00	X Carne	F	11M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,10	2,11	595,02
	037	1	189,00	189,00	X Carne	F	6M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,10	2,42	457,38
	038	2	586,00	293,00	X Carne	F	11M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,00	2,13	624,09
	039	1	270,00	270,00	X Carne	F	9M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,10	2,17	585,90
	040	3	612,00	204,00	X Carne	M	8M	CARLOS PALMA MATEUS	3,20	3,46	705,84
	041	1	183,00	183,00	X Carne	F	7M	CARLOS PALMA MATEUS	2,60	2,86	523,38
	042	2	403,00	201,50	X Carne	F	8M	CARLOS PALMA MATEUS	2,60	2,96	596,44
	043	1	131,00	131,00	X Carne	F	7M	CARLOS PALMA MATEUS	2,70	2,91	381,21
	044	3	429,00	143,00	X Carne	M	4M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	3,30	4,01	573,43

Legenda:

Obs	Designação	Descrição
2	Intervalo Segurança	A cumprir intervalo de segurança
3	Língua Azul	Animais Vacinados Contra Língua Azul